
Uchwała nr 66/1088/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: wpisu kandydatów na ekspertów do Wykazu kandydatów na ekspertów 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 49 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wpisu kandydatów na ekspertów do Wykazu kandydatów na ekspertów 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  

2014-2020 w dziedzinach: bioróżnorodność (ochrona różnorodności przyrodniczej), 

budownictwo i prawo budowlane, dziedzictwo i kultura, gospodarka odpadami, gospodarka 

wodno-ściekowa, infrastruktura B+R, infrastruktura drogowa, infrastruktura edukacyjna, 

infrastruktura społeczna, instrumenty finansowe, innowacyjność, inwestycje w MŚP, 

komercjalizacja badań naukowych, maszynoznawstwo, ochrona przeciwpowodziowa 

(ekspert ds. eksploatacji maszyn i urządzeń), ochrona wód, planowanie przestrzenne  

i rewitalizacja, pomoc publiczna, profesjonalizacja działalności instytucji otoczenia biznesu 

 i ośrodków innowacji, promocja gospodarcza, prowadzenie prac badawczo-rozwojowych 

przez przedsiębiorstwa, rozwój sieci dystrybucyjnych energii elektrycznej, śródlądowe drogi 

wodne (w tym zarządzanie, monitorowanie i wdrażanie nowych rozwiązań), technologie 

informacyjno-komunikacyjne, tereny inwestycyjne, turystyka i rekreacja, usługi doradcze 

 i biznesowe oraz promocja na rynkach międzynarodowych dla MŚP, wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii i wysokosprawne wytwarzanie energii, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykaz kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 zostanie zamieszczony na stronie internetowej 

Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


